
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

4. Искиндиров Арман Ибрагимович 53

5. Кондратьев Александр Викторович 55

6. Магомадов Зивудди Ломалиевич 45

7. Петрова Наталия Алексеевна 44

8. Фролова Татьяна Джимовна 60

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бодрова Алла Алексеевна 58

2. Гильмутдинов Руслан Айдарович 58

3. Зайнетдинов Наиль Фаритович 63

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 62-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

05.04.01  Геология(геол рес)

Конкурсная группа: Геология(геол рес)/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

8. Тарасенкова Кристина Викторовна 77 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

3. Молодид Надежда Андреевна 75 5

4. Морозова Оксана Викторовна 70

5. Обуйкина Анастасия Игоревна 71

6. Пименов Максим Викторович 70

7. Севостьянова Елизавета Алексеевна 72

39.04.01  Социология(соц пол)

Конкурсная группа: Социология(соц пол)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Гурьянова Екатерина Сергеевна 71 1

2. Данилова Лариса Николаевна 69

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 63-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

7. Пятрина Валентина Леонидовна 80

8. Субботина Виктория Евгеньевна 80

9. Сунцова Екатерина Сергеевна 85

10. Янбулатова Кадрия Равилевна 80

Ректор А.Н. Чумаченко

2. Захарова Валентина Ивановна 85

3. Измайлова Дарина Ринатовна 90

4. Левит Ксения Сергеевна 80

5. Минюшина Валентина Николаевна 80

6. Назаров Богдан Дмитриевич 90

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.04.02  Психолого-педагогическое 

образование(пед иннов)

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое 

образование(пед иннов)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Гришина Наталья Валерьевна 80

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 64-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

9. Форостянко Анна Сергеевна 83

10. Щипанова Валерия Андреевна 82

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

4. Кастерин Александр Сергеевич 82

5. Касян Андрей Владимирович 86

6. Кирсанова Ирина Михайловна 85

7. Комиссарова Дарья Владимировна 81

8. Лушина Диана Викторовна 81

Конкурсная группа:

Педагогическое образование(пед 

одар)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Гадило Виктория Валерьевна 83

2. Горшкова Евгения Сергеевна 82

3. Ивченко Татьяна Александровна 84

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 65-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.04.01  Педагогическое 

образование(пед одар)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

6. Мурашова Каролина Андреевна 81

7. Павелкина Любовь Вадимовна 89 5

8. Самыкина Юлия Сергеевна 84

9. Семенкина Екатерина Владимировна 80

Ректор А.Н. Чумаченко

1. Волчкова Елена Павловна 85

2. Гуреев Дмитрий Леонидович 81

3. Зарубина Оксана Геннадьевна 82

4. Красавцева Ольга Юрьевна 84

5. Лысакова Татьяна Николаевна 83

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 66-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.04.01  Педагогическое 

образование(обр взр)

Конкурсная группа:

Педагогическое образование(обр 

взр)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

4. Мягкова Юлия Сергеевна 84

5. Мясушкина Ольга Леонидовна 85

6. Тюсина Юлия Владимировна 85

7. Шаталина Екатерина Игоревна 83

Ректор А.Н. Чумаченко

Конкурсная группа:

Педагогическое образование(мен дош 

обр)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Буткевич Ирина Андреевна 86

2. Джантасова Сандеш Муратовна 85

3. Карташова Ксения Михайловна 83

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 67-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.04.01  Педагогическое 

образование(мен дош обр)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

4. Каширина Анастасия Борисовна 80

5. Малашина Ангелина Сергеевна 70

6. Мордина Екатерина Владимировна 83

7. Рзаханова Разалия Махметкалиевна 77

8. Шистерова Ольга Николаевна 79

Конкурсная группа:

Педагогическое образование(нач 

обр)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Алёхина Яна Алексеевна 79

2. Атрашкевич Евгения Александровна 78

3. Жилкина Алена Радиевна 87

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 68-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.04.01  Педагогическое 

образование(нач обр)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

8. Никишина Юлия Владимировна 71

9. Тонкошкурова Екатерина Юрьевна 80

10. Якименко Яна Сергеевна 77

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

3. Казакова Наталия Юрьевна 73

4. Кулачинская Елена Артуровна 73

5. Люлюкова Ольга Семеновна 74

6. Нарыкова Анастасия Витальевна 73

7. Никитина Анастасия Юрьевна 72

44.04.02  Психолого-педагогическое 

образование(псих обр)

Конкурсная группа:

Психолого-педагогическое 

образование(псих обр)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Бирюкова Анна Владимировна 70

2. Васильева Анна Алексеевна 68

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 69-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

5. Манцурова Ксения Алексеевна 89

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Белова Екатерина Валерьевна 89

2. Дунаева Екатерина Игоревна 89

3. Жарова Екатерина Андреевна 89

4. Комкова Юлия Валерьевна 89

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 70-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.04.03  Специальное 

(дефектологическое) образование(лог)

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование(лог)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

2. Курбатова Александра Игоревна 90

3. Мурзина Ирина Олеговна 71

4. Силютина Наталья Геннадьевна 90

5. Скворцова Дарья Андреевна 80

Ректор А.Н. Чумаченко

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.04.03  Специальное 

(дефектологическое) образование(псих)

Конкурсная группа:

Специальное (дефектологическое) 

образование(псих)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Гладченко Виктория 78

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 71-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

4. Мусаева Диана Надировна 110 10

5. Сулейманова Полина Дмитриевна 104 9

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

Конкурсная группа: Экономика(эк пред)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Игнатьев Никита Алексеевич 100

3. Каюпова Лаура Гайнеденовна 99 4

2. Камынина Юлия Сергеевна 95

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 72-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

38.04.01  Экономика(эк пред)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

1. Бочкарева Кристина Вадимовна 99 4

2. Гусева Оксана Владимировна 100 5

3. Еникеева Карина Радиевна 100

4. Конюшко Мария Андреевна 102 2

Ректор А.Н. Чумаченко

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 73-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

38.04.01  Экономика(фин пл)

Конкурсная группа: Экономика(фин пл)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

9. Нахапетян Карина Сейрановна 96 6

10. Нестеров Александр Дмитриевич 95 3

11. Павлова Елена Сергеевна 81 5

12. Разгельдеев Роман Маратович 104 6

Ректор А.Н. Чумаченко

4. Гришина Виктория Владимировна 94

5. Донская Валерия Витальевна 83 3

6. Ивченкова Мария Сергеевна 101 5

7. Медведева Анна Владимировна 94

8. Москаленко Дмитрий Игоревич 92

Конкурсная группа: Юриспруденция/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Гаврилова Олеся Сергеевна 84

2. Гаджимурадов Эльдар Рустамович 92

3. Гречушкина Екатерина Игоревна 84 6

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 74-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

40.04.01  Юриспруденция



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Чередникова Алена Викторовна 82 6

Шарипова Вера Александровна 83 5

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

9.

10.

66 6

Потапов Евгений Сергеевич 77 7

Прохницкая Валерия Вадимовна 82 5

Телиус Даниэла Данииловна 71

Колибердин Илья Юрьевич 80 3

Курченкова Мария Сергеевна

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Конкурсная группа:

Педагогическое образование(раз 

лич)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

Блинова Вероника Владимировна 81 4

Игнатченко Диана Олеговна 79

1.

2.

Клишин Олег Юрьевич 80 3

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 75-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.04.01  Педагогическое 

образование(раз лич)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

5. Кадола Александра Владимировна 70

6. Пивоварова Елена Валерьевна 80

7. Соболева Лариса Евгеньевна 82 2

9. Шкрябина Александра Игоревна 95

10. Штанова Дарья Игоревна 80

8. Федюнина Анастасия Сергеевна 60

1. Бакалова Елена Вячеславовна 80

2. Бородулин Роман Алексеевич 80 5

3. Глотова Светлана Николаевна 95

4. Драчевская Анна Владимировна 80

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 76-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

51.04.02  Народная художественная 

культура

Конкурсная группа:

Народная художественная 

культура/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

8. Рекунов Дмитрий Сергеевич 70

9. Телегин Иван Александрович 71

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

3. Кирилина Екатерина Валерьевна 71

4. Коновалов Кирилл Евгеньевич 73

5. Космынина Надежда Николаевна 74 6

6. Куземко Станислав Станиславович 70

7. Миронова Ирина Владимировна 68

46.04.01  История

Конкурсная группа: История/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Акульшина Екатерина Юрьевна 70

2. Богатов Алексей Сергеевич 70

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 77-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

6. Козлякова Любовь Юрьевна 71

7. Молчанова Алена Андреевна 76 4

8. Полухина Алёна Сергеевна 79

9. Румянцева Валерия Александровна 67

10. Федорова Алена Николаевна 64

1. Акинин Роман Сергеевич 65

2. Бархаткина Василина Олеговна 69

3. Белопольская Виктория Автандиловна 76 2

4. Березуцкая Анастасия Рустамовна 73

5. Искиндирова Хадича Кувайдуловна 65

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 78-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

44.04.01  Педагогическое 

образование(ис)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(ис)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

3. Рыжакова Полина Ивановна 75

4. Федорова Юлия Сергеевна 68

5. Храмова Дарья Владимировна 75

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

43.04.02  Туризм

Конкурсная группа: Туризм/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Арушанян Кристина Нерсесовна 70

2. Каляткина Екатерина Михайловна 70

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 79-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

5. Пашовкина Ангелина Александровна 78

6. Харченко Кристина Алексеевна 80

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Жукова Валерия Ивановна 70

2. Кармазина Мария Михайловна 80

3. Ларцева Анастасия Романовна 80

4. Малахова Галина Сергеевна 73

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 80-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

43.04.01  Сервис

Конкурсная группа: Сервис/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

МИНОБРНАУКИ РОССИИ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

7. Усанкин Павел Владимирович     40

6. Титова Елизавета Юрьевна 75

8. Фролов Илья Олегович 60

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

1. Артамонова Анастасия Николаевна 75

2. Бундина Ксения Сергеевна 75

3. Мамин Сергей Вячеславович 60

4. Нечаев Владимир Владимирович 60

5. Семерикова Елена Михайловна 75

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 81-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения: Заочная

49.04.01  Физическая культура

Конкурсная группа: Физическая культура/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2020 г. в число студентов следующих абитуриентов

Направление  подготовки (специальность):

СОГЛАСОВАНО:

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

18.08.2020 г. г.Саратов № 82-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №3 от

18.08.2020 г.

Форма обучения:

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

3. Демидов Даниил Витальевич 65

4. Жуликова Ирина Сергеевна 58

5. Кунбулатова Мария Алексеевна 65

6. Лапина Юлия Евгеньевна 50

8. Рагулина Анна Юрьевна 65

9. Стурки Эдуард Насибович 58

10. Хайнова Анастасия Владимировна 55

Заочная

7. Ларин Денис Сергеевич 65

44.04.01  Педагогическое 

образование(физра)

Конкурсная группа:

Педагогическое 

образование(физра)/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Белоус Екатерина Юрьевна 65

2. Глухов Алексей Витальевич 65

МИНОБРНАУКИ РОССИИ


